«Затверджую»








Розклад

Перший проректор





державних  іспитів студентів 4 курсу стаціонару
Каністратенко М.М.



факультету хореографічного мистецтва у 8 семестрі 2016-2017 навч. р.

Початок іспитів о 8.30, консультації напередодні іспитів о 14.00

	Дата
	Народна хореографія (10)
	Бальна хореографія (7)
	Сучасна хореографія (5)
	Сучасна хореографія (12) 



	12.06 пн
	
	
	
	

	13.06 вт
	
	
	
	

	14.06 ср
	
	
	
	

	15.06 чт
	Історія світової художньої  та

 української  культури
	
	
	

	16.06 пт
	
	Історія світової художньої  та

 української  культури
	Історія світової художньої  та

 української  культури
	

	17.06 сб
	
	
	
	Історія світової художньої  та

 української  культури

	18.06 нд
	
	
	
	

	19.06 пн
	
	
	
	

	20.06 вт
	
	
	
	

	21.06 ср
	Мистецтво хореографа
	
	
	

	22.06 чт
	
	Мистецтво хореографа
	Мистецтво хореографа
	

	23.06 пт
	
	
	
	Мистецтво хореографа

	24.06 сб
	
	
	
	


Декан факультету хореографічного мистецтва






Б.М.Колногузенко

Начальник навчального відділу
   







О.В.Лук’янчикова

